

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220802224
Kundennr.: 13408
Datum: 25. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220802817 vom 25.08.2022; Ihre Referenznr.: BE-202208/27521+ 27523;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014234 *** Ihre Belegnr.: BE-202207/26927				
1	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg	10	Stück	4,51	45,10
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014841 *** Ihre Belegnr.: BE-202207/27096				
2	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	50	Stück	1,85	92,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg				
3	10690		ASPÖCK Flatpoint I Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb mit Rückstrahler, Einbau, Gummiunterlage, im PE-Beutel H: 35 x B: 100 x T: 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,34 kg	4	Stück	7,79	31,16
4	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	2,24	11,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220802224

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,30	6,00
6	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Lichtehöhe 15 mm, Lichtebreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	60	Stück	0,29	17,40
7	20565		HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 347 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten, mit schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	26,65	26,65
8	205650		HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm HUMBAUR Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH unten, mit schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	26,65	26,65
9	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,32	2,64
10	400605		Abreißeil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	2,17	10,85
11	40905		SIMOL Sicherungsbolzen, f. Stützfüße SIMOL Sicherungsbolzen, für Stützfüße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	5,80	11,60
12	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	3,10	3,10

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220802224

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	80526		Versandgewicht: 0,18 kg Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3 WAP Stoßdämpfer für 35.1/35.2 /35.3 Humbaur W 35 Gesamtlänge vom Dämpfer 280 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	108,64	108,64
14	40006		Versandgewicht: 0,26 kg AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 150 R-G, bis 1500 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	26,17	26,17
15	66		Versandgewicht: 1,64 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	428,01
						19% MwSt.	81,33
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	509,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,0120

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Osterallee 200B
 24944 Flensburg
 Deutschland